
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

английского языка № 1 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

10.07.2025 г.        № 207 - ОД 

г.Ставрополь 

О зачислении 10-х классов 

на 2025 / 2026 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

– образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением 

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в 1/10 

класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Скомплектовать следующие классы (Приложение 1) 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1       И.Н. Шатская 

г.Ставрополя 

 



Приложение 1 

к приказу № 207-ОД от 10.07.2025   

 

Списочный состав 1/10-х классов 

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) Класс 

1 Омельянчук Дарья Михайловна   10 А 

2 Згонникова Елизавета Евгеньевна   10 А 

3 Киселев Егор Романович   10 А 

4 Курова Валерия Денисовна   10 А 

5 Утвенко Анна Романовна   10 А 

6 Прошляков Ростислав Константинович   10 А 

7 Санин Матвей Александрович   10 А 

8 Демурчиду Анна    10 А 

9 Дворцова Алина Важевна   10 А 

10 Ромохов Вадим Алексеевич   10 А 

11 Валяйкина Валерия Сергеевна   10 А 

12 Бурзак Элина Андреевна   10 А 

13 Булгаков Александр Сергеевич   10 А 

14 Легкая Полина Ивановна   10 А 

15 Грачев Даниил Антонович   10 А 

16 Алейникова Нина Александровна   10 А 

17 Семенова Дарья Владиславовна   10 А 

18 Ищенко Ольга Владимировна   10 А 

19 Васильева Маргарита Константиновна   10 А 

20 Армаева Дарина Андреевна   10 А 

21 Исаева Полина Алексеевна   10 А 

22 Богатырева Малика Исламовна   10 А 

23 Абушабан Адам Абдельхай    10 А 

24 Куц Диана Олеговна   10 А 

25 Клишина Вероника Юрьевна   10 А 

26 Доценко Полина Игоревна   10 А 

27 Шарко Мария Антоновна   10 А 

28 Семкина София Денисовна   10 А 

29 Метелкина София-Августа Александровна   10 А 

30 Петросян Аделина Сергеевна   10 А 

31 Газиева Амина Камаловна   10 М 

32 Пшеничный Ярослав Александрович   10 М 

33 Деригуз Анастасия Владиславовна   10 М 

34 Даштоян Ангелина Арсеновна   10 М 

35 Болотова Станислава Юрьевна   10 М 



36 Майсак Варвара Андреевна   10 М 

37 Алиева Таисия Олеговна   10 М 

38 Меликова София Леонидовна   10 М 

39 Кокоева Елизавета Александровна   10 М 

40 Конжева Людмила Дмитриевна   10 М 

41 Чернов Ярослав Владимирович   10 М 

42 Демченко Эдуард Феликсович   10 М 

43 Клычева Бэлла Шамилевна   10 М 

44 Гаджимурадова Элиса Магомедалиевна   10 М 

45 Везиркианидис Георгий Алексиосович   10 М 

46 Соболева Вероника Александровна   10 М 

47 Сухорукова Екатерина Максимовна   10 М 

48 Бондаренко Валерий Сергеевич   10 М 

49 Дзанаев Максим Азнаурович   10 М 

50 Циркулянц Маргарита Гарекиновна   10 М 

51 Хайруллина Екатерина Эдуардовна   10 М 

52 Радина Анна Андреевна   10 М 

53 Комаров Иван Сергеевич   10 М 

54 Джананашвили Лука    10 Т 

55 Стукал Иван Сергеевич   10 Т 

56 Ткачук Гордей Михайлович   10 Т 

57 Диденко Степан Андреевич   10 Т 

58 Арашуков Роберт Бесланович   10 Т 

59 Лукьянова Ксения Александровна   10 Т 

60 Меликов Николай Петрович   10 Т 

61 Гончарова Яна Вячеславовна   10 Т 

62 Сухачев Александр Александрович   10 Т 

63 Сарибеков Георгий Александрович   10 Т 

64 Бешлагич Лео    10 Т 

65 Довженко Иван Александрович   10 Т 

66 Руденко Матвей Валерьевич   10 Т 

67 Золотарева Анна Евгеньевна   10 У 

68 Сумарокова Мария Романовна   10 У 

69 Карапетян Юлия Эдуардовна   10 У 

70 Казымов Кирилл Матвеевич   10 У 

71 Краус Мария Сергеевна   10 У 

72 Жаглина Алина Сергеевна   10 У 

73 Панасенко Игорь Станиславович   10 У 

74 Ворсин Федор Геннадьевич   10 У 

75 ВЕГЕРА МАРИЯ Андреевна   10 У 

76 Бобрышева Мария Дмитриевна   10 У 

77 Спербер Александр Дмитриевич   10 У 

78 Хозяйкина Дарья Алексеевна   10 У 

79 Жабин Богдан Андреевич   10 У 



80 Воронина Вероника Витальевна   10 У 

81 Позднякова Евангелина Сергеевна   10 У 

82 Портнов Сергей Евгеньевич   10 У 

83 Прилепа Майя Константиновна   10 У 

84 Дубовский Данил Дмитриевич   10 У 

85 Стешенко Майя Дмитриевна   10 У 

86 Рындина Алина Алексеевна   10 У 

87 Портнов Александр Евгеньевич   10 У 

88 Тресков Павел Андреевич   10 У 

89 Найденов Семён Александрович   10 Э 

90 Плаксицкая Кира Александровна   10 Э 

91 Деревянко Ульяна Даниловна   10 Э 

92 Гуденко Кирилл Алексеевич   10 Э 

93 Шустова София Евгеньевна   10 Э 

94 Кочекаев Руслан Рашидович   10 Э 

95 Каширова Елизавета Дмитриевна   10 Э 

96 Мищенко Юлия Игоревна   10 Э 

97 Дрепа Екатерина Дмитриевна   10 Э 

98 Надуева Анета Зелимхановна   10 Э 

99 Татаренко Глеб Артурович   10 Э 

100 Марков Платон Алексеевич   10 Э 

101 Алиева Александра Сергеевна   10 Э 

102 Прядильщиков Виктор Станиславович   10 Э 

103 Абросимов Валерий Валерьевич   10 Э 

104 Волков Богдан Витальевич   10 Э 

105 Мерзликин Мирослав Сергеевич   10 Э 

106 нешин Савва Васильевич   10 Э 

107 Давидова Светлана Афанасьевна   10 Э 

108 Ардашева Аделина Дмитриевна   10 Э 

109 Никитин Добрыня Григорьевич   10 Э 

110 Зуев Кирилл Сергеевич   10 Э 

111 Черевко Артем Юрьевич   10 Э 

112 Ивахненко Денис Витальевич   10 Э 

113 Аркадов Ярослав Александрович   10 Э 

114 Рыбасова Алина Викторовна   10 Э 

115 Литвинов Родион Алексеевич   10 Э 

 


